

Protokół Nr 7/15

**z posiedzenia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa
odbytego 31 marca 2015 r.**

**w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa
Pl. Wszystkich Świętych 3 /4 UMK.**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Kazimierz Chrzanowski, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Kazimierz Chrzanowski o godz. 16.00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oraz Gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 9 osób, co wobec składu Komisji wynoszącego 10 Radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Porządek posiedzenia:

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie pozbawienia ulicy Kłodzkiej kategorii drogi publicznej – druk nr 193.
Iwona Król – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie
2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Zmiana uchwały Nr XXXIII/282/03 w sprawie sprzedaży lokali użytkowych, których własność stanowi jedyny udział Gminy Miejskiej Kraków w strefach: A, B, C oraz lokali użytkowych, które nie znalazły najemcy po przeprowadzeniu co najmniej trzech przetargów pisemnych na najem – druk nr 192.
Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta
3. Opiniowanie wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis

uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721 z późn. zm.).

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta

4. Opiniowanie wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta

5. Sprawy bieżące.
6. Oświadczenia i komunikaty.

Ad 1.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie pozbawienia ulicy Kłodzkiej kategorii drogi publicznej – druk nr 193.

Iwona Król – Zastępca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie przybliżyła przedmiotowy projekt.

Komisja – w obecności 9 osób - głosując: 9 za, 0 przeciw, 0 wstrz. pozytywnie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie pozbawienia ulicy Kłodzkiej kategorii drogi publicznej – druk nr 193. Opinia Nr 47/15.

Ad 2.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/282/03 w sprawie sprzedaży lokali użytkowych, których własność stanowi jedyny udział Gminy Miejskiej Kraków w strefach: A, B, C oraz lokali użytkowych, które nie znalazły najemcy po przeprowadzeniu co najmniej trzech przetargów pisemnych na najem – druk nr 192.

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła przedmiotowy projekt.

Komisja – w obecności 9 osób - głosując: 9 za, 0 przeciw, 0 wstrz. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/282/03 w sprawie sprzedaży lokali użytkowych, których własność stanowi jedyny udział Gminy Miejskiej Kraków w strefach: A, B, C oraz lokali użytkowych, które nie znalazły najemcy po przeprowadzeniu co najmniej trzech przetargów pisemnych na najem – druk nr 192. Opinia Nr 48/15.

Ad 3.

Opiniowanie wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721 z późn. zm.).

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła wniosek (...)*.

W dyskusji uczestniczyli (w porządku alfabetycznym):

Kazimierz Chrzanowski, Katarzyna Pabian, Sławomir Pietrzyk, Małgorzata Popławska, Marta Witkowicz, Stanisław Zięba, Zainteresowana.

Komisja – w obecności 9 osób - głosując: 9 za, 0 przeciw, 0 wstrz. pozytywnie zaopiniowała możliwość podjęcia indywidualnej uchwały Rady Miasta Krakowa dopuszczającej sprzedaż na rzecz najemcy (...)*, w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego (...)* (GS-04.7125.4.87.2010).

Komisja proponuje bonifikatę w wysokości 90 %.

Opinia Nr 49/15.

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła wniosek (...)*.

W dyskusji uczestniczyli (w porządku alfabetycznym):

Kazimierz Chrzanowski, Rafał Komarewicz, Małgorzata Popławska, Marta Witkowicz, Zainteresowana.

Komisja – w obecności 9 osób - głosując: 8 za negatywną opinią, 0 przeciw, 1 wstrz. negatywnie opiniuje możliwość podjęcia indywidualnej uchwały Rady Miasta Krakowa dopuszczającej sprzedaż na rzecz najemcy (...)*, w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokalu mieszkalnego (...)* w Krakowie w oparciu o zmieniony przepis uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, z późn. zm.). (BR-03.0004.309.2012.2014; BR-03.0004.23.2015).

Opinia Nr 50/15.

Ad 4.

Opiniowanie wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.

Marta Witkowicz – Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta przybliżyła wniosek (...)*.

W dyskusji uczestniczyli (w porządku alfabetycznym):

Kazimierz Chrzanowski, Rafał Komarewicz, Bogusław Kośmider, Sławomir Pietrzyk, Małgorzata Popławska, Marta Witkowicz, Stanisław Zięba.

Komisja – w obecności 8 osób - głosowała: 2 za, 6 przeciw, 0 wstrz. propozycje opinii pozytywnej dla wniosku (GS-02.680.2.23.2014.KA) (...) o wyrażenie zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od obowiązku zwrotu kwoty udzielonej na zakup udziału związanego z lokalem mieszkalnym (...) stanowiącym obecnie własność wnioskodawczyni, w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 560/2 obr 3 Krowodrza, położonej (...) w Krakowie, zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty. **Propozycja nie uzyskała większości.**

Komisja – w obecności 9 osób - głosując: 7 za negatywną opinią, 2 przeciw, 1 wstrz. negatywnie opiniuje wniosek (GS-02.680.2.23.2014.KA) (...) o wyrażenie zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od obowiązku zwrotu kwoty udzielonej na zakup udziału związanego z lokalem mieszkalnym (...) stanowiącym obecnie własność wnioskodawczyni, w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 560/2 obr 3 Krowodrza, położonej (...) w Krakowie, zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty. Opinia Nr 51/15.

Ad 5.

Sprawy bieżące.

a.

Pismo WR-06.0062.8/2015 w sprawie wskazania kandydatów do Zespołu Zadaniowego ds. opracowania Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta na lata 2016-2020.

Komisja – w obecności 6 osób - głosując: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrz. stwierdziła, iż Małgorzata Popławska, Józef Pilch oraz Kazimierz Chrzanowski zostali wskazani przez Komisję Mienia i Rozwoju Gospodarczego RMK jako kandydaci do Zespołu Zadaniowego ds. opracowania Krakowskiego Programu Wspierania Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta na lata 2016-2020.

b.

Pisma (...)*. Postanowiono przekazać wystąpienia Prezydentowi Miasta Krakowa z prośbą o udzielenie Zainteresowanemu odpowiednich informacji i wyjaśnień (dodatkowych).

Ad 6.

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji
Kazimierz Chrzanowski o godz. 18.30 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Kazimierz Chrzanowski

Sporządzi: W. Kalicki

**) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Wojciech Kalicki – inspektor w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.*